
 Nadleśnictwo Miastko

Nadleśnictwo Miastko
Pasieka 14A, 77-200 Miastko
tel.: +48 59 857 32 01, fax:+48 59 857 22 64, e-mail: miastko@szczecinek.lasy.gov.pl
http://miastko.szczecinek.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Pasieka, dnia 21.11.2023 r.

SA.2217.3.3.2023
(zgoda na upublicznienie w BIP)

OGŁOSZENIE WYNIKÓW
z przetargu nieograniczonego na dzierżawę użytków rolnych

W dniu 20.11.2023 r. w siedzibie Nadleśnictwa Miastko rozstrzygnięto ofertowy, 

pisemny przetarg nieograniczony, na dzierżawę niżej wymienionych użytków rolnych:

W terminie określonym w ogłoszeniu ww. przetargu tj. do dnia 16.11.2023 r.                         

do godz. 10:00 wpłynęła 1 ważna oferta:

Lp. Numer oferty Proponowana cena netto [zł]

1. 1.

- 140,00 zł netto na uprawę rolną,
- 235,00 zł netto na urządzenie 
ogródka przydomowego,

Po dokonaniu oceny wybrano ofertę numer 1 złożoną przez oferenta, który 

zaproponował cenę:

- 140,00 zł netto na uprawę rolną,
- 235,00 zł netto na urządzenie ogródka przydomowego,

 za dzierżawę ww. użytków rolnych, do której doliczona zostanie obowiązująca stawka 

podatku VAT.

Adres leśny Rodzaj
pow. N2000

LP
Adres administracyjny

Nr 
działki 

ew.

Pow.
wydzielenia

ha

Pow.
dzierżawy

ha Rodzaj
użytku Siedlisko przyrodnicze/BIO

1 11-13-1-13-796-m-00 R -
22-03-052-0006

6314/7 0,8100 0,2900
R VI -

2 11-13-1-13-796-m-00 R -
22-03-052-0006

6314/7 0,8100 0,2600
R VI -

                                                              RAZEM 0,5500

mailto:miastko@szczecinek.lasy.gov.pl


-2-

Janusz Szreder
Nadleśniczy
Podpisano elektronicznie

Otrzymują:
1.   aa;
2.   tablica ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa Miastko;
3.   strona internetowa http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_szczecinek/nadl_miastko .
 

http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_szczecinek/nadl_miastko


-3-

 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 46707.135643.173025
Nazwa dokumentu Ogłoszenie wyników SA.2217.3.3.2023.pdf

Tytuł dokumentu Ogłoszenie wyników SA.2217.3.3.2023
Sygnatura dokumentu SA.2217.3.3.2023

Data dokumentu 2023-11-21 15:44:01

Skrót dokumentu B354219335BE620A35BD66343D136ADB2A1
B3C08

Wersja dokumentu 1.3
Data podpisu 2023-11-21 
Sygnatariusz JANUSZ SZREDER

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.114.42.42.

Data wydruku: 2023-11-22 09:48:17
Autor wydruku: Zielonka Anna


